別記第１号様式（第２条関係）

　大 樹 町 商 工 会 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 印

　次のとおり、経済センターを使用したいので申請します。

（　　　時間）

数　量

（※この欄は、施設管理者が記入します）

使用数量

屋外 １日につき１坪 300 円 ① 日 円

１階  SC連絡通路スペース １日につき１坪 2,000 円 ② 日 円

２階  ２階全館(仕切無) １時間につき 2,100 円 ③ 時間 円

 多目的ホール全室 １時間につき 1,400 円 ④ 時間 円

 ホール１のみ使用 １時間につき   700 円 ⑤ 時間 円

 ホール２と３使用 １時間につき 700 円 ⑥ 時間 円

⑦ 円

⑧ 円

⑨ 円

⑩ 円

⑪ 円

円

　備　考
　・使用できる備品は、テーブル（150cm幅、
　　２人用）、イス、展示パネルなどです。
　・電気器具等を使用するときは、その実費
　　に相当する額を別に徴収することがあり
　　ます。
　・使用料については、会場使用後直ちに、
　　現金でお支払ください。

大樹町商工会特産品コーナー

使 用 の 期 間
時　　間　　帯

電話番号

参加関係者人数 人　  営業販売の　有・無　　入場料徴収の　有（　　　円）・無

　自：令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時から

　　＊ご利用いただける時間は 午前９時から 午後８時まで です。

区　　分 基本使用料

使　用　備　品

 使用の許可（可・否）　否の時の理由：

 イベント広場

　□イベント広場　□コミュニティ広場　□多目的ホール　（　　　　　　　）

 その他（電気器具等使用のとき別途電気使用料など）

合　　計

使用料

大 樹 町 経 済 セ ン タ ー 使 用 申 請 書

使 用 団 体 名

使用責任者氏名

使　用　内　容

希 望 施 設 名

 多目的ホール収益目的の場合（基本使用料に50％加算）

 　入場料等（1,000円を超え3,000円未満： 50％加算）

 　入場料等（3,000円以上：100％加算）

 大樹町民以外の使用（基本使用料に100％加算）

　至：令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　時まで

申請者への連絡日

品　　名

令和　 　年　 　月　　 日

TEL＆FAX：01558-6-5220

　　月　　日

備　　考

 使用料の積算　　減免の適用（有・無）　適用の区分：

tel:01558-6-5220　　FAX：01558-6-5220
tel:01558-6-5220　　FAX：01558-6-5220
tel:01558-6-5220　　FAX：01558-6-5220
tel:01558-6-5220　　FAX：01558-6-5220
tel:01558-6-5220　　FAX：01558-6-5220